
2 0 2 5 年 8 月 吉 日

建築士会会員各位

公益社団法人 沖縄県 建築士会
公 印

省 略浦添・西原支部 支部長 前田 慎

時下益々ご健勝のこととご拝察申し上げます。

さて、建築士会浦添・西原支部では今年度の現場見学会として「新那覇市立病院」を見学します。

当日は施設担当者から説明を受けながら見学する予定となっております。 

 会員の皆さまにはぜひスケジュール調整のうえ、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

日  時 ９月１６日(火） 

１６：００～１８：００ 

※集合時間：１５：３０（時間厳守）

集合場所 那覇市古島二丁目３１番１ 

病院敷地内 監理事務所前 (別紙参照ください) 

内  容 １０月に開院予定の新那覇市立病院の施設見学

 定  員 先着順３０名 （参加費無料） 

※３０名に達し次第締め切らせていただきます。 

※室内用スリッパを各自持参して下さい。 

※駐車場は医療機関利用者にご迷惑をかけない様に、乗り合わせか公共交通機関をご利用ください。 

※準備の都合により９月１０日（水）までにお申し込み用紙にてFAX又はメールにてご連絡下さい。 

限定 30 名

完成イメージ 



「新那覇市立病院 完成見学会」

参 加 お 申 込 み 用 紙 
日時：令和 7 年９月１６日（火）

■お申し込みは記入欄に必要事項をご記入の上、９月１０日（水）までに下記申込先まで FAX 又は 

メールにてご連絡お願い致します。

申込先：(公社)沖縄県建築士会浦添・西原支部 副支部長 宛 

FAX ：（０９８）８７５－３３８７ 

Mail ：maeshiro@world‐sekkei.jp 

※当日こちらの参加お申込み用紙をご持参ください。お申込みされてない方は参加をお断りします。 

予めご了承ください。 

記 入 欄

会 社 名

TEL・FAX   （     ）      ・  （     ）      

メールアドレス

氏 名

※お問い合せ 担当：眞榮城 功 （㈱ワールド設計内） ℡（098）875-3388

■集合場所

集合場所

監理事務所に集合

モノレール

市立病院前駅

既存 那覇市立病院

北病棟

立体駐車場

新那覇市立病院

保育所

病院主出入口

病院

出入口


